
令和３年 ２月１２日 

各位 

                      一般社団法人姫路市医師会 
会長 石 橋 悦 次 

（在宅医療・介護保険委員会） 

 

第２回多職種情報交換会 

「新型コロナウイルスについて語ろう」の開催について（ご案内） 

 

皆様におかれましては、長引くコロナ禍において感染防止に苦慮され、心理

的にも大きな負担を抱えておられることと存じます。 

今般、コロナ禍における医療・介護について話し合う場として標記情報交換

会を企画いたしました。Zoomを用いた Web研修となります。多職種で情報を共

有しこの難局を乗り越えてまいりたいと存じますので、貴団体の皆様に案内方

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ と き  令和３年２月２２日（月）２０時～（Zoomを用いた Web研修） 

 

２ 対 象  医療・介護関係者（定員 80名） 

※定員を超える場合はお断りすることがございますのでご容赦ください 

 

３ 内 容  テーマ『新型コロナウイルスについて語ろう』 

       （１）情報提供 「姫路中央病院 クラスター発生とその経緯」 

                 姫路中央病院 理事長 東 靖人 氏 

（２）情報交換 

 

４ 申込み  メールで下記事項をお知らせください 

※宛先 E-mail： med-care@himeji-med.or.jp 
・件名   ：「第 2回多職種情報交換会参加」である旨 
・メール本文：お名前、職種、所属および連絡先（TEL・FAX） 

そのほか、新型コロナウイルスに関して他の 
参加者に聞いてみたいこと、話し合いたいこと 
がございましたらご記入ください。 

 

※申込み確認後、後日、参加に必要な Zoom のミーティング ID・ 
パスワードをメールにてお伝えします。４～５日経過しても 
返信がない場合は受付できていない場合がありますので、 
お手数ですが下記問合せ先までご連絡いただきますようお願 
いいたします。 

 

５ 申込先  姫路市医師会 会務事業部 地域医療連携室 

TEL：079-295-3330  FAX：079-295-3351 


